
 

Strona 1 z 1 

Warszawa, dn. 04.04.2024 r.  

 

Znak procedury:  PN-189/23/JP 

Tryb procedury: przetarg nieograniczony na podstawie art. 129 ust. 1 pkt 1) w zw. z art. 

132-139 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę odzieży 

medycznej i roboczej 

 
INFORMACJA  O  WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY W  ZAKRESIE  

CZĘŚCI  NR  1 
 

 
Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowy Instytut Badawczy  
w Warszawie, działając na podstawie art. 253 ust. 2 w związku z art. 253 ust. 1 pkt. 1)  ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), informuje  
o wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie części   1 –  odzież medyczna 
 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy: 
GRUPA SYMPETRUM Sp. z o.o., ul. Szpitalna 3, 47-100 Strzelce Opolskie 

Uzasadnienie faktyczne:  

Oferta spełnia wymagania specyfikacji warunków zamówienia oraz otrzymała największą liczbę 

punktów spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

Informacja o złożonych ofertach oraz punktacja przyznana ofertom w kryterium oceny ofert i łączna 
punktacja:  

 

Nr oferty 
Nazwa albo imię i nazwisko, 

adres Wykonawcy 

Liczba pkt  
w kryterium 

„najniższa cena” 

Łączna 
punktacja 

4 GRUPA SYMPETRUM Sp. z o.o. 
ul. Szpitalna 3, 47-100 Strzelce Opolskie 

100,00 100,00 
 

1 ORK POLAND Sp. z o.o.   
UL. Krakowska 25, 25-036 Kielce 

59,50 59,50 

2 Ryszard Klepacz REDAR PRZEDSIĘBIORSTWO 
PRODUKCYJNO HANDLOWO USŁUGOWE 
ul. Biała 144 lok. 1, 26-600 Radom 

OFERTA ODRZUCONA 

3 ZAKŁAD PRODUKCJI POŚCIELI ŚWIT IZABELA WINTONIAK,  
ul. BŁOTNA 5 B, 65-133 ZIELONA GÓRA 

OFERTA ODRZUCONA 

 

 
Z poważaniem, 


		2024-04-04T11:53:53+0200




